

## ساختار حزب الله با شهادت فرماندهان تحت تاثیر قرار نمی‌گیرد / آمریکا طرف اصلی ماجراست

کارشناس مسائل بین‌الملل گفت، با ترور و شهادت فرماندهان حزب الله، ساختار حزبی و درونی حزب الله به هیچ وجه تحت تاثیر قرار نمی‌گیرد و فعالیت آن ادامه پیدا خواهد کرد.



کارشناس مسائل بین‌الملل گفت، با ترور و شهادت فرماندهان حزب الله، ساختار حزبی و درونی حزب الله به هیچ وجه تحت تاثیر قرار نمی‌گیرد و فعالیت آن ادامه پیدا خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی طی حمله ای که شامگاه ۶ مهر ماه با استفاده از سلاح ها و بمب های سنگرشکن در منطقه ضاحیه جنوبی بیروت انجام داد، «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان را به شهادت رساند. این اقدام جنایت کارانه رژیم صهیونیستی موجب واکنش بسیاری از سران و کشورهای مختلف شده و آن را محکوم کردند.

در همین راستا محور مقاومت از طریق شلیک موشک های متعدد مناطق بسیاری را در سرزمین های اشغالی مورد هدف قرار دادند، حتی مقامات رژیم صهیونیستی نسبت به واکنش و پاسخ مقاومت نگران بوده و شهروندان خود را یا از مناطق احتمالی دور نگه داشته و یا به پناهگاه ها هدایت کردند.

در پی تداوم حملات موشکی محور مقاومت از عراق و یمن به مواضع رژیم صهیونیستی، بارها صدای آژیر خطر در شهرک های صهیونیست نشین به صدا در آمده و هشدارهای لازم داده شده است.

انصارالله یمن در پی اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد که این جنبش از تلاش برای حمایت از مقاومت و گرفتن انتقام رهبر مقاومت دریغ نخواهد کرد.

همچنین «عبدالله الناعمی» عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن گفت: ترور سید حسن نصرالله، مصیبت بزرگی است که این روزها منطقه شاهد آن است. موشک بالستیکی که از یمن به اراضی اشغالی شلیک شد نشان دهنده خشم ملت یمن از جنایتی است که دشمن صهیونیستی در حق یکی از رهبران و مجاهدان امت اسلامی مرتکب شده است.

وی خاطرنشان کرد: صحنه تحولات منطقه در حال تغییر است. این مصیبت تحول بزرگی را در ذهنیت اعراب و محور مقاومت ایجاد کرده است. در رویارویی با اسرائیل شکل دیگری از تعامل وجود دارد.

مقام معظم رهبری نیز در پیام تسلیتی به مناسبت شهادت حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کردند: ضربات جبهه مقاومت بر پیکر فرسوده و رو به زوال رژیم صهیونی کوبنده تر خواهد شد.

ایشان خاطرنشان کردند: سید مقاومت، یک شخص نبود، یک راه و یک مکتب بود و این راه همچنان ادامه خواهد یافت. خون شهید سید عباس موسوی بر زمین نماند، خون شهید سید حسن هم بر زمین نخواهد ماند.

همچنین وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کرد: بدیهی است تبعات و پیامدهای این اقدام تروریستی وحشیانه، متوجه رژیم جنایتکار صهیونیستی، حامیان آن و در رأس آن ها، رژیم آمریکا است.

### آمریکا عملاً یک طرف اصلی ماجراست

«عماد آبناس» در گفت و گو با ایسنا در تحلیل خود از تحولات اخیر لبنان و همچنین شهادت دبیر کل حزب الله توسط رژیم صهیونیستی اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی ماجرا این است که برخی فریب آمریکا را می خورند، تصور دارند که آمریکا جدای از اسرائیل است، این امکان وجود دارد که از طریق آمریکا صلح و آتش بس برقرار شود، به همین دلیل در برخورد و واکنش هایی که باید به اسرائیل داده می شد، تعلل شد و در حال حاضر حساب اسرائیل بیش از حد پر شده و پاسخ لازم هم به او داده نشد.

وی تصریح کرد: در واقع برخی تصور می کردند اکنون مذاکرات صلح در جریان است، اگر واکنشی نشان دهند مذاکرات صلح به هم می خورد و نتایج جنگ فراگیر را در منطقه آغاز می کند و با توجه به این دیدگاه ها و برخوردها اسرائیل هم فرصت را غنیمت شمرده و جلوتر آمد و یکی یکی فرماندهان حزب الله را ترور کرد و از آن جایی که واکنش درخوری ندید، جری تر شد.

این کارشناس مسائل بین الملل همچنین ابراز عقیده کرد اگر باز هم رژیم صهیونیستی واکنش درخور نبیند، کارهایی انجام می دهد که کسی تصور نمی کند، حکومت رژیم صهیونیستی، تروریستی است و تنها راه مقابله با آن واکنش در خور است.

آبناس خاطرنشان کرد: ماجرای ترور شهید نصرالله یک ماجرای ساده نبود، کار اطلاعاتی آمریکا، انگلیس و برخی کشورهای اروپایی دیگر در این ماجرا دخیل بودند، مدت هاست چندین جاسوس بازراشت شده اند که حقوق بگیر سفارت آمریکا در بیروت بودند، در واقع آمریکا پوشش اطلاعاتی، نظامی، سیاسی، اقتصادی و غیره را برای جاسوسان تامین می کند و عملاً یک طرف اصلی ماجراست.

وی ادامه داد: برخی ها معتقدند که آمریکا در عملیات ترور مشارکت داشت، تجهیزات و اطلاعات را از طریق ماهواره ها یا هواپیمای بدون سرنشین در اختیار اسرائیل قرار می داد، بنابراین تصور این که آمریکا یک کشور مسالمت جو باشد، تصور اشتباهی است.

### ساختار حزبی حزب الله به هیچ وجه تحت تاثیر قرار نمی‌گیرد

این عضو کمیسیون سیاسی جمعیت دفاع از ملت فلسطین در ادامه درباره این که با ترور فرماندهان مقاومت، مقاومت تضعیف

نمی شود، اظهار داشت: حزب الله ساختار تشکیلاتی دارد و از همان روز اول تمام اعضا خود را برای شهادت آماده کرده اند، در واقع اگر به شهادت نائل شوند، ساختار حزبی به هیچ وجه تحت تاثیر قرار نمی گیرد و ساختار درونی و فعالیت حزب الله با ترور شهید نصرالله یا سایر فرماندهان حزب الله تحت تاثیر قرار نمی گیرد، طبیعی است که از نظر روحی بر اعضا و طرفداران حزب الله تاثیر می گذارد اما از نظر عملکرد تاثیرگذار نخواهد بود.

آبشناس با تاکید بر این که فعالیت حزب الله ادامه پیدا خواهد کرد، گفت: چه بسا حزب الله بسیار فعالیت شدیدتری داشته باشد و نسل جوان که می آیند روحیه مبارزه طلبی بیش تری داشته باشند. پس از این که سید حسن نصرالله بعد از ترور شهید سید عباس موسوی، به عنوان دبیر کل حزب الله انتخاب شد، به یکباره حزب الله رشد و فعالیت بسیاری زیادی پیدا کرد و ظرف مدت کوتاهی بعد از ترور توانست اسرئیل را از لبنان بیرون کند.

وی در پایان تاکید کرد: اگر در حال حاضر با اسرئیل برخورد در خور نشود، او به ترور فرماندهان حزب الله اکتفا نمی کند و دور نبینید که اسرئیل جری تر شده و بخواهد شخصیت هایی دیگری را ترور کند.